PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

08.12.2014 № 55/1
             с. Даппы
О признании  утратившими
силу решений Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района

В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»), законом Хабаровского края от 26.11.2014 № 16 «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения»

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2015 года решения Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района:
- от 05.11.2014 № 53 «О принятии органами местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района осуществления части полномочий органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района»
- от 18.12.2007 № 135 «О передаче органами местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы» осуществления  части своих полномочий органам местного самоуправления Комсомольского муниципального района».
2. Расторгнуть соответствующие соглашения о передаче осуществления части своих полномочий между органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления Комсомольского муниципального района, указанные в части первой настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету налогам и муниципальной собственности (Бармина Н.А.)
          4. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                                            А.Е. Ерохин